国民事诉讼法》第九十五条、《劳动人事争议仲裁办案规则》第二

十条的规定，现依法向你单位公告送达堆劳人仲〔2024〕65-1号、

堆劳人仲〔2024〕65-2号仲裁裁决书。自公告之日起30日内来

本委领取，逾期视为送达。

堆劳人仲〔2024〕65-1号裁决结果：本委确认申请人与被

申请人之间的劳动关系解除；被申请人于本裁决书生效之日起

十日内向申请人支付一次性工伤医疗补助金、一次性伤残就业

补助金、一次性伤残补助金共计312840元（大写：叁拾壹万贰仟

捌佰肆拾圆整）；被申请人向申请人支付停工留薪期待遇23760

元（大写：贰万叁仟柒佰陆拾圆整），本仲裁裁决为终局裁决。

堆劳人仲〔2024〕65-2号裁决结果：被申请人于本裁决书

生效之日起十日内向申请人支付医疗费38976.52元（叁万捌仟

玖佰柒拾陆元伍角贰分），本仲裁裁决为非终局裁决。

申请人不服堆劳人仲〔2024〕65-1号裁决，自本裁决书收到

之日15日内向有管辖权的人民法院起诉。被申请人不服本裁

决，自本裁决书收到之日起30日内向仲裁委员会所在地中级人

民法院申请撤销。

堆劳人仲〔2024〕65-2号裁决为非终局裁决，根据《中华人

民共和国劳动争议调解仲裁法》第五十条规定，当事人对本法第